
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

22 грудня 2018 року                 № 1127/28-2018 

Про зняття з балансу Зарічненської селищної 

ради транспортного засобу 

Керуючись статтею 59, п.5 статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від              

8 листопада 2007 року №1314 “Про затвердження Порядку списання об’єктів 

державної власності”, рішенням комісії з списання майна (додаток 1) зважаючи 

на документи, що підтверджують про продаж автомобіля, що перебуває на 

балансі Зарічненської селищної ради, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Зняти з обліку Зарічненської селищної ради легковий службовий 

автомобіль ИЖ 27151 011, державний №35-88 РВЛ, двигун №2298226, кузов            

№ ХТК 271510Н0292512, балансовою вартістю – 1 901,00 гривень, сумою зносу – 

1 901,00 гривень, що належить Зарічненський селищній раді. 

2. Комісії з питань списання необоротних матеріальних активів та 

матеріальних цінностей передати автомобіль ИЖ 27151 011 Ситніцькому В.М. 

відповідно до оформлених документів згідно акту приймання-передачі. 

3. Бухгалтерії Зарічненської селищної ради зняти з балансу транспортний 

засіб. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова           В. ЛОМАКО 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від         грудня  2018 року №    /25-2018 
 

 

Протокол № 1 

засідання комісії з питань списання необоротних матеріальних активів та 

матеріальних цінностей 

Зарічненська селищна рада 

 

 
.2018року 

 

Присутні: 

 

Шостакевич Є.О. – заступник голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

Полюхович О.М. – бухгалтер з ведення обліку основних засобів, матеріалів, малоцінних і 

швидкознищувальних предметів та необоротних активів; 

Пожарська М.С. – діловод виконавчого аппарату Зарічненської селищної ради; 

Кречкевич М.І. – спеціаліст 1-ої категорії виконавчого аппарату Зарічненської селищної ради; 

Полюхович Р.М. – юрисконсульт виконавчого аппарату Зарічненської селищної ради 

 

Відсутні: немає 

 

Порядок денний 

На виконання вимог Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого 

постановою КМУ від 08.11.2007 року № 1314, розглянули питання щодо доцільності зняття з 

балансу транспортного засобу шляхом продажу. 

 

Слухали:  

Шостакевича Є.О. – заступника голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

 

Надано документи на продаж автомобіля ИЖ-27151 011, інвентарний номер 101510001, 

державний №38-88 РВЛ, балансовою вартістю 1901 гривень. 

Транспортний засіб є в наявності і має 100 відсотковий знос. 

 

Голосували: одноголосно. 

 

Вирішили: зняти з балансу транспортний засіб інвентарний номер 10150001, державний знак 

№38-88 РВЛ.  

 

Голова комісії:                                                                        Є.О.Шостакевич 

Секретар комісії                                                                      О.М.Полюхович 

Члени комісії                                                                           М.С.Пожарська 

                                                                                                   М.І.Кречкевич 

                                                                                                   Р.М.Полюхович 
 



 
 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 


